

BALSIS aicina uz Liepāju sestdienā

SVĒTKI!

30

8. aprīlī plkst. 18.30 Jauniešu koris BALSIS Liepājas koncertzālē "Lielais Dzintars" aicina ikvienu uz 30. jubilejas pirmo lielo koncertu SVĒTKI! Šajā dienā Liepājā būs daudz kultūras un sporta notikumu, līdz ar to Akciju sabiedrība "Pasažieru vilciens" organizē īpašu sestdienas reisu Nr. 887 maršrutā Rīga-Jelgava-Dobele-Saldus-Skrunda-Liepāja ar atiešanas laiku no Rīgas Centrālās stacijas plkst. 8.50. Atpakaļ uz Rīgu vilciens Nr. 888 aties 8. aprīlī plkst. 21.55, pieturot minētajās stacijās. Biļetes uz šo vilcienu nopērkamas ierastajā kārtībā biļešu kasēs. 8. aprīlī Liepājā notiks arī skriešanas sacensības "Jēkaba kross", starptautiskās sporta deju sacensības "Dzintarlāse 2017", izturības sacensības "Liepājas spēks 2017", tautas deju festivāls "Aprīļa pilieni", teātra izrāde "Piafa" un pats galvenais – solās būt labs laiks! Koncerts "SVĒTKI!" plkst. 18.30 ar skaņu, gaismu, medijiem piepildīs Liepājas koncertzāles "Lielais Dzintars" Lielo zāli. Koncertzālē vakara pirmajā daļā kora šī brīža sastāva atskaņotā pasaules komponistu mūzikas programma tiks krāšņi kuplināta ar Pētera Brīniņa īpaši radītiem vizuāliem un telpiskiem efektiem, klāt esot DJ Monsta. Savukārt otrās daļas noskaņa uzticēta video māksliniecei Antai Priedītei un scenogrāfam Aigaram Ozoliņam. Šeit mīšies latviešu dzejnieku dzejas rindas slavenāko latviešu komponistu dažādos muzikālos lasījumos. Diriģē Ikauniece, Kupčs, Teterovskis, Tomsons, spēlē Maskats, MC Orķestris, dzied simtbalsīgs koris un solisti, un vēl un vēl... Runas vīrs Orests Silabriedis. Pārsteigumu netrūks! Gaisā virmos korim raksturīgā dziedāšanas degsme un tembrālo krāsu dažādība, kas nevar atstāt vienaldzīgu. Skanēs Plakidis, Butāns, Pauls, Vasks, Gallus, Kalniņš, Ešenvalds, Norvilis, Brāmss, Kaminskis, Rusovs, Dārziņš, Sējāns, Sisasks,

Jēkabsone, Maskats, Stabulnieks, Vaivods, Muktupāvels ar Aspazijas, Ziedoņa, Mārtuževas, Moreino, Čaka, Belševicas, Tīsdeilas, Miesnieka un Petera dzejas rindām.

**Koncerta biļetes: pieejamas Biļešu Paradīzes tirdzniecības vietās,
www.bilesuparadize.lv, www.lielaisdzintars.lv** Papildu informācija: Ints
Teterovskis Tel. 29414158 www.balsis.lv